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NOMBRE DEL EMPLEADO

. GRISELDA ALDANA RUIZ

. GONZALEZ

. MARIA DEL ROSARIO MORA ARANDA

. EVELIA SALAS CORONADO

. MERCEDES LUPERCIO JAUREGUI

. ANA ISABEL ROJO GONZALEZ

. JOSE RICARDO RUIZ IBARRA

. MAYRA JAQUELIN OCAMPO JAUREGUI

. MARCIAL SANCHEZ GONZALEZ

. KAREM ALEJANDRA GONZALEZ GONZALEZ
. BERTHA ALICIA ROSALES DIAZ

. OFELIA LOPEZ CONTRERAS

. ELISA RUBIO YANEZ

. IRMA YOLANDA PULIDO JAUREGUI

. CESARINA TORRES GOMEZ

. MARIA MAGDALENA JIMENEZ MARTINEZ

TOTAL NOMINA A PAGAR

IMPUESTO

PERCEPCION GRAVABLE
LIMITE INFERIOR
EXCEDENTE

% S / EXCEDENTE
IMPUESTO MARGINAL
CUOTA FIJA

IMPUESTO

NOMINA PERIODO QUINCENAL DEL 15 AL 31 DE MARZO DE 2013

PERCEPCIONES

SUELDO X PRIMA
DIAS DIAS DIAS VACACIONAL 25

Salario TRABAJADOS VACACIONES SUELDO LABORADOS VACACIONES %

123.25 5 10 1,848.76 616.25 1,232.51 308.13
426.52 5 10 6,397.85 2,132.62 4,265.23 1,066.31
93.91 5 10 1,408.68 469.56 939.12 234.78
93.91 5 10 1,408.68 469.56 939.12 234.78
72.54 5 10 1,088.17 362.72 725.45 181.36
116.01 5 10 1,740.19 580.06 1,160.13 290.03
152.32 5 10 2,284.78 761.59 1,523.19 380.80
179.78 5 10 2,696.67 898.89 1,797.78 449.45
152.32 5 10 2,284.78 761.59 1,523.19 380.80
93.91 5 10 1,408.68 469.56 939.12 234.78
152.32 5 10 2,284.78 761.59 1,523.19 380.80
72.54 5 10 1,088.17 362.72 725.45 181.36
127.99 5 10 1,919.88 639.96 1,279.92 319.98
119.08 5 10 1,786.24 595.41 1,190.83 297.71
123.25 5 10 1,848.76 616.25 1,232.51 308.13
93.91 5 10 1,408.68 469.56 939.12 234.78
10,967.92  21,935.83 5,483.96

Tarifa aplicable cuando hagan pagos que correspondan a un periodo de 15 dias, correspondiente a 2013

Limite inferior Limite Cuota fija Por ciento
superior para
aplicarse
sobre
el excedente
del limite
$ $ $ %
0.01 244.80 0.00 1.92%
244.81 2,077.50 4.65 6.40%
2,077.51 3,651.00 121.95 10.88%
3,651.01 4,244.10 293.25 16.00%
4,244.11 5,081.40 388.05 17.92%
5,081.41 10,248.45 538.20 21.36%
10,248.46 16,153.05 1,641.75 23.52%
16,153.06 En adelante 3,030.60 30.00%

Tabla del subsidio para el empleo aplicable a la tarifa del numeral 4 del rubro B

DEDUCCIONES

(SUBSIDIO PARA SUELDO NETO A

ISPT EL EMPLEO) PAGAR
130.59 188.70 2,215.00
1,047.16 0.00 6,417.00
94.16 200.70 1,750.00
94.16 200.70 1,750.00
70.23 200.70 1,400.00
118.92 188.70 2,100.00
185.93 145.35 2,625.00
238.21 125.10 3,033.00
185.93 145.35 2,625.00
94.16 200.70 1,750.00
185.93 145.35 2,625.00
70.23 200.70 1,400.00
139.61 174.75 2,275.00
122.65 188.70 2,150.00
130.59 188.70 2,215.00
94.16 200.70 1,750.00
3,002.64 2,694.90 38,080.00

TOTAL PAGADO
2,215.00
6,417.00
1,750.00
1,750.00
1,400.00
2,100.00
2,625.00
3,033.00
2,625.00
1,750.00
2,625.00
1,400.00
2,275.00
2,150.00
2,215.00
1,750.00

38,080.00



Monto de ingresos que sirven de base para calcular el impuesto

Para Ingresos de Hasta Cantidad de
Ingresos de  subsidio para el
empleo quincenal
$ $ $
0.01 872.85 200.85
872.86 1,309.20 200.70
1,309.21 1,713.60 200.70
1,713.61 1,745.70 193.80
1,745.71 2,193.75 188.70
2,193.76 2,327.55 174.75
2,327.56 2,632.65 160.35
2,632.66 3,071.40 145.35
3,071.41 3,510.15 125.10
3,510.16 3,642.60 107.40
3,642.61 En adelante 0.00




